
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

От             21.10.2024  №  343 

 

МО город Шиханы 

 

О   внесении    изменений    в    постановление    администрации   МО  

города    Шиханы      от 20.11.2019 г. № 430   «О   порядке  проведения 

антикоррупционной   экспертизы    нормативных    правовых   актов  

и    проектов     нормативных     правовых     актов      администрации 

муниципального образования города Шиханы Саратовской области» 

 

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством 

Российской Федерации, нормативными правовыми актами администрации 

МО города Шиханы, на основании Устава муниципального образования 

города Шиханы Саратовской области, постановляю: 

1. Внести в постановление администрации МО города Шиханы от 

20.11.2019 г. № 430 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы 

нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов 

администрации муниципального образования города Шиханы Саратовской 

области» следующие изменения: 

1.1.  Приложение № 2 «Состав комиссии по проведению 

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов 

нормативных правовых актов администрации муниципального образования 

города Шиханы Саратовской области» изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом 

печатном издании «Шиханский деловой вестник» и разместить на 

официальном сайте муниципального образования города Шиханы 

Саратовской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации - руководителя аппарата. 

 

 

Глава муниципального образования  

город  Шиханы                А.В. Лещенко 

 

 

 

 

 



Приложение к постановлению 

администрации МО города Шиханы  

от «21»______10___2024г.   № 343 
 

 

Состав комиссии  

по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых 

актов и проектов нормативных правовых актов администрации 

муниципального образования города Шиханы Саратовской области 

 

Председатель комиссии – первый заместитель главы администрации; 

Заместитель председателя комиссии – заместитель главы администрации 

- руководитель аппарата; 

Секретарь комиссии – начальник правового управления; 

 

Члены комиссии: 

Заместитель начальника финансового управления; 

Начальник отдела муниципального заказа; 

Консультант отдела муниципальной и кадровой работы аппарата 

администрации, ответственный за работу по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


